ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr. N OGGETTO: Risposta rilievi ministero in merito all'Azienda Speciale -

Delib. § f?i Integrazione membri della Commissione per il monitoraggio sui
costi

Data | § 752015

L'a ’%0 duemilatredici, il giorno 7 37 del mese di E’ﬁﬁﬁ’f/f féfia alle
ore 7.4, % ¢ e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la
Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE Gianfranco PRESENTE x ASSENTE

CERILLE Paolo PRESENTE 1% ASSENTE

DI SAURO Marcelio PRESENTE X% ASSENTE

PERCOCO Dario PRESENTE Y ASSENTE

PESCANTE Mario PRESENTE ASSENTE X

SELVAGGI Emilio PRESENTE X ASSENTE

TINTARI Roberta Ludovica PRESENTE | X' | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritio Segretario Comunale, - 3;:;.:; n:l.z_.u :a L:mw -

Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla | Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarith tecnica della proposta di deliberazione in | regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetto. oggetto.

Terracina, Terracina,

-
e
-

LA DIRIGENTE
(dr.ssa’Ada NASTI)

e




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Deliberazione di Giunta n. 213 del 15 maggio 2012 con la quale & stata istituita la
Commissione per il monitoraggio sugli effettivi costi sostenuti nel 2011 e sui possibili
risparmi negli esercizi successivi, in risposta ai rilievi formulati dal Ministero degli
Interni;

Considerato che in data 2 settembre 2013 & stato assunto il Dott Giampiero Negossi in qualita di
Dirigente Amministrativo in ottemperanza a quanto previsto dalla determinazione n.
685/Gen del 10 luglio 2013, e che allo stesso con disposizione sindacale n. 40322/U del
23.09.2013 € stato conferito lincaricato dirigenziale del Dipartimento Attivit
Produttive, Culturali e Sociali — Sport e Turismo;

Ritenuto opportuno di integrare la Commissione di cui all’'oggetto con il Dott. Giampiero Negossi,
alla luce delle competenze che lo stesso ha maturato anche come presidente del
Colleggio di revisione di questo ente, in modo tale da velocizzare le operazioni di
monitoraggio delle scritture contabili dell’Azienda Speciale;

Visto il vigente Statuto;
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (ed. “T.U.EE.LL.");
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione, reso

dal Dirigente del Dipartimento Affari Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici;

Ritenuto di dover procedere in conformita;

Con voto unanime
DELIBERA

per le motivazioni in premessa enunciate:

1. di Integrare i membri della Commissione per il monitoraggio sulle scritture contabili
dell’Azienda Speciale, in particolare sugli effettivi costi sostenuti nel 2011 e sui possibili risparmi
conseguibili negli esercizi successivi, con il Dott. Giampiero Negossi;

2. di prendere atto che la commissione risulta quindi composta dai membri come di seguito
elencati:

» Segretario Generale del Comune;
» Dirigente Dipartimento Affari Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici;
» Dirigente Dipartimento Finanziario;
> Dirigente Dipartimento Attivita Produttive, Culturali e Sociali — Sport e Turismo
Indi
LA GIUNTA
Con voto separato ed unanime
DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.

Lz proposta, messa a votazione, ¢ approvata all’'unanimiti.



il presente vithalgwiene cosi sottoscritto :
p ¥

!
IL. PRERI TE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Nicbla rd aceini }tht. Ranaldj Lucio Junior

L QO A

vV

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si cemﬁcz} iu couformezﬁ cihlarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il
giornp | sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)
at sensi dell’art.B?_ della legge 18 giugno 2009 n.69,

Terracina, 3 -~ ?I 2
IL DEIL’]‘EC}K‘i LA SEGRETERIA GENERALLE
L’Istruttt?‘é'e Am istrativo
Pannr LR&IIBQ}IO

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l:} perché trascorsi 1) giorni datia dasa di inizie pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
El perché adottatn con la formula della immediata eseguibiliti (arl. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI






